
Lovci pokladů
James Patterson

Jméno lovce:

Kdo se stal poručníkem dětí?

Jaké je druhé zaměstnání Bickovo rodičů, o kterém neměly děti ani ponětí?

Jak se jmenují Bickovi sourozenci?

Za co děti vyměnily včelí amulet?

Kde měl tatínek schovaný poklad jako univerzální fond pro své děti?

Nepovinné otázky:

Napiš jméno alespoň jednoho dobrodruha, který hledal ztracené poklady (může jít i o 
filmovou postavu).

Čím bys chtěl/a být až budeš velký/á a proč?

Co by pro tebe jako hledače bylo v pokladu nejcennější?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


